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Hur man konverterar en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument







Har du någonsin behövt konvertera en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument för bättre redigering av dokumentet? Eller så kanske du har behövt konvertera en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument för en skolinlämning eller arbetsuppgift. Hur som helst, det är inte nödvändigtvis så enkelt att konvertera en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument - det är verkligen inte så enkelt som att redigera filnamnet och ändra filtillägget. För att korrekt konvertera en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument måste du använda specialiserad programvara. Det eller många ordbehandlingsprogram har inbyggda sätt för filkonvertering som detta.
Om du följer med nedan visar vi dig ett par snabba och enkla sätt att förvandla en PDF-fil till ett Microsoft Word-dokument, som .doc eller .docx.
Använd Google Drive för att konvertera en PDF
Ett av de enklaste sätten att dölja ett dokument som detta är med Google Drive. Det är helt gratis att göra också - om du har ett Google-konto, och du förmodligen har det, kan du använda Google Drive. Gå först över till Google Drive, oavsett om det är appen på din telefon eller på datorn – www.drive.google.com. Väl där öppnar du ditt dokument på Drive. Gå bara till Fil >Öppen och använd sedan Filutforskaren för att hitta din PDF (eller någon annan typ av textdokument).

När ditt dokument har laddats upp till Google Drive öppnar du Fil menyn igen. Klicka sedan på Ladda ner som knappen och sedan bör du se alternativ för .doc eller .docx. Klicka på endera filändelsen och Google Drive sparar den i mappen Nedladdningar på din dator omedelbart.
Använda Microsoft Word för att konvertera en PDF till ett Word-dokument
Du kan försöka använda Microsoft Word för att spara en PDF som en .doc- eller .docx-fil. Processen liknar Google Drive.
	Öppna Microsoft Word på din dator eller i Office 365 och öppna PDF-filen som du vill konvertera genom att klicka Öppen finns på skärmens vänstra sida. 
	Klicka sedan på Fil menyn som finns nära den övre vänstra sidan av skärmen. 
	Klicka sedan Spara som..
	Välj sedan antingen .doc eller .docx från rullgardinsmenyn. 

Det enda problemet med den här metoden, och varför det inte är lika enkelt med Microsoft Word, är att PDF-filer kan formateras konstigt när du öppnar dem i Microsoft Word. Som sagt, din PDF-fil kommer inte att se lika snygg ut under filkonverteringsprocessen i själva Word. Det är därför det är lite bättre att använda andra metoder, som Google Drive och några av alternativen nedan.
Använda liten PDF för att konvertera filer
Gillar du inte att använda Google Drive, eller gillar du inte hur din PDF-fil till Word-dokumentkonvertering blev i Microsoft Word? Detta är ett sätt som du kan konvertera din PDF-fil till Word på webben. Gå bara till www.smalpdf.com/pdf-converter så kan du starta filkonverteringen gratis. När du väl är på platsen kan du dra eller släppa din PDF-fil i den, och Small PDF startar konverteringsprocessen. Du väljer om du vill ha den i .doc eller .docx, och sedan slutförs konverteringen på bara några sekunder.
Small PDF är gratis att använda, men eftersom det är gratis låter det dig bara göra en eller två PDF till Word-konverteringar åt gången - om du försöker göra några masskonverteringar kommer det att ta lång tid att använda Small PDF och en svår uppgift. Lyckligtvis har du fortfarande fler alternativ för din PDF till Word-konverteringsresa.
PDF-konverteringssvit
PDF Conversion Suite är en Android-applikation utformad för att hantera bulkkonverteringar från PDF till Word, om det behövs. Det kommer att fungera för enskilda PDF-filer också, men det är snabbt för dessa bulkuppgifter också. Oavsett om du behöver konvertera flera PDF-filer till Word samtidigt, eller om du behöver konvertera mycket stora och skrymmande PDF-filer till Word, kan PDF Conversion Suite göra allt det tunga arbetet och få dina filer konverterade till Word i bara några ögonblicks bearbetning. Ju större dina PDF-filer är, desto längre tid kommer det att ta. Och rättvis varning: om du har något innehållsrikt media av hög kvalitet i dina PDF-filer, kommer användningen av PDF Conversion Suite att minska kvaliteten.
Du kan få det på Google Play här.
Använd WPS Office för PDF-konvertering
WPS Office är en av de bästa kontorssviterna på marknaden, och erbjuder en mängd sömlösa filkonverteringsverktyg för dina dokument. De erbjuder PDF till Word-filkonverteringar också, och WPS Office hanterar det felfritt. PDF-filer laddas upp och formateras bra till WPS Office, så att du inte får någon konstig formatering eller saknade tecken under Word-konverteringsprocessen. När du är redo att konvertera din fil väljer du bara .doc eller .docx, och WPS Office hanterar allt åt dig. WPS Office erbjuder nu en gratisversion och kommer med en mängd användbara funktioner.
Du kan få WPS Office här.
Om du inte vill spendera massor av pengar på en ny kontorssvit, erbjuder WPS sitt PDF till Word-konverteringsverktyg som ett fristående verktyg. Det kostar fortfarande lite pengar, men inte alls lika mycket som WPS-kontorspaketet. Verktyget har alla sina PDF till Word-konverteringsfunktioner. Du får stöd för massutdata och flera textformat, dela eller slå samman PDF-sidor (du kan välja vilka sidor också), och med WPS PDF till Word-konverteraren förlorar du inte heller någon kvalitet i rich media.

Det är enkelt att använda WPS PDF till Word. Om du har WPS Office-paketet, gå till Specialfunktioner fliken och välj PDF till Word-knappen. Dra din PDF-fil till programmet, välj filtyp och önskad filplats, tryck Start, och din .doc- eller .docx-konvertering är klar nästan omedelbart.
Hämta PDF till Word från WPS här.
Stängning
Som du kan se finns det många sätt att konvertera dina PDF-filer till Microsoft Word-dokument, och även i bulk också! Det är mycket lättare än vad de flesta leder till att det också är. Genom att använda något av verktygen på den här listan får du din .doc- eller .docx-konvertering gjord på några sekunder. 
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Hur man lägger till ett diagram och redigerar förklaringen i Google Sheets 
→















Nya Inlägg

	 
Så här lägger du till din Fire Stick till en Harmony-fjärrkontroll


	 
Hur man lägger till emojis till din Tik Tok-video


	 
Hur man lägger till Google Home till Samsung SmartThings


	 
Hur man lägger till Gmail på skrivbordet


	 
Hur man lägger till filer och mappar till Windows 10:s startmeny


	 
Hur du lägger till din Amazon Fire Stick till en Samsung TV


	 
Hur man lägger till DuckDuckGo till Chrome


	 
Hur man lägger till en kantlinje i Canva


	 
Hur man lägger till Google Photos till Shutterfly


	 
Hur man lägger till GroupMe till Apple Watch


	 
Hur man lägger till Google Drive i File Explorer


	 
Hur man lägger till Google Sheets på skrivbordet


	 
Hur man lägger till en höjdpunkt på Instagram utan att posta en berättelse


	 
Hur man lägger till dialog till en TikTok-video


	 
Hur man lägger till en vara på StockX


	 
Hur man lägger till en bild i din Google-kalkylbladscell


	 
Hur man lägger till Google Sheets till Google Slides


	 
Hur man lägger till pengar på Google Play


	 
Kan jag lägga till en länk i mitt Instagram-inlägg?


	 
Hur du lägger till din Instagram till Tik Tok
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